
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ TÂN VĂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Tân Văn, ngày      tháng 9 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo 

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho các  

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn xã Tân Văn năm 2025   

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VĂN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1672/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lạng 

Sơn năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức 

danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục 

mầm non công lập; 

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức 

danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục 

phổ thông công lập; 

Quyết định số 1957/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho các đơn vị sự nghiệp công 

lập trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 123/TTr-

VHXH ngày 09/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định 

số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho các đơn vị sự nghiệp 

công lập trên địa bàn xã Tân Văn năm 2025 là 35 chỉ tiêu. 

(Chi tiết theo phụ lục kèm theo Quyết định) 

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu hợp đồng được giao tại Điều 1 Quyết định này, 

Hiệu trưởng các trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân xã thực hiện chế độ hợp 

đồng theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP bảo đảm theo quy định. 



 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế; Hiệu trưởng các trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân xã 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
  - Như Điều 3; 

  - Sở Nội vụ; 

  - TT Đảng uỷ, HĐND xã; 

  - CT, các PCT UBND xã; 

  - Phòng Giao dịch số 9 - KBNN khu vực VI;  

  - Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nông Ngọc Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-10T15:47:21+0700


		2025-09-11T10:15:40+0700


		2025-09-11T10:15:40+0700


		2025-09-11T10:15:40+0700




